1

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО ДОНСКОЙ ГАУ)

ПРИКАЗ

от 22 августа 2020 года №269-КС

п. Персиановский

О зачислении на 1 курс

на места в пределах особой квоты

и на места в пределах целевой квоты

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры в Донской государственный аграрный университет, утверждённым Ученым

советом ФГБОУ ВО Донской ГАУ (24.09. 2019 года протокол № 1, изменения приняты

решением Ученого совета ФГБОУ ВО Донской ГАУ 23.06.2020 года протокол № 12, с учетом

приказов №95-ОД от 04.08.2020, №97-ОД от 04.08.2020)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1) Зачислить с 1 сентября 2020 года в ФГБОУ ВО Донской ГАУ студентами 1 курса

очной формы обучения по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на места в пределах

особой квоты (срок обучения 4 года):

05.03.06 Экология и природопользование

№ Фамилия, Имя, Отчество

Конкурсное

количество

баллов

1.  Закутняя Анна Сергеевна 145

19.03.01 Биотехнология

№ Фамилия, Имя, Отчество
Конкурсное
количество

баллов

1.  Тамбулатова Регина Витальевна 252

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

№ Фамилия, Имя, Отчество
Конкурсное
количество

баллов

1.  Лемешенко Максим Сергеевич 241

2

35.03.04 Агрономия

№ Фамилия, Имя, Отчество
Конкурсное
количество

баллов

1.  Федянина Любовь Викторовна 243

2.  Фролов Александр Михайлович 203

3.  Попова Диана Витальевна 192

4.  Райский Антон Юрьевич 188

35.03.05 Садоводство

№ Фамилия, Имя, Отчество
Конкурсное
количество

баллов

1.  Горьковенко Алина Владимировна 241

2.  Семенова Анастасия Игоревна 211

35.03.07 Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции

№ Фамилия, Имя, Отчество
Конкурсное
количество

баллов

1.  Гришина Любовь Михайловна 217

2.  Романов Виталий Леонидович 141

2) Зачислить с 1 сентября 2020 года в ФГБОУ ВО Донской ГАУ студентами 1 курса

очной формы обучения по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на места в пределах

целевой квоты (срок обучения 4 года):

05.03.06 Экология и природопользование

№  Фамилия, имя,

отчество

Конкурсное

количество

баллов

Основание (дата и номер договора, орган или

организация, заключившая договор о целевом

обучении)

1.  Слинько

Виктория

Александровна

165

Договор о целевом обучении с Администрацией

Неклиновского района Ростовской области от

08.06.2020 г.

2.  Аветисян Арина

Арменовна 108

Договор о целевом обучении с Муниципальным

унитарным предприятием «Коммунальщик»

Чертковского района Ростовской области от

03.08.2020 г.

3

19.03.01 Биотехнология

№  Фамилия, имя,

отчество

Конкурсное

количество

баллов

Основание (дата и номер договора, орган или

организация, заключившая договор о целевом

обучении)

1.  Рожков Глеб

Александрович 133
Договор о целевом обучении с Администрацией

Тарасовского района Ростовской области от

03.08.2020 г.

35.03.04 Агрономия

№  Фамилия, имя,

отчество

Конкурсное

количество

баллов

Основание (дата и номер договора, орган или

организация, заключившая договор о целевом

обучении)

1.  Зуйкин Владислав

Сергеевич 218
Договор о целевом обучении с Администрацией

Мясниковского района Ростовской области от

27.05.2020 г.

2.  Слинько Анна

Сергеевна 207
Договор о целевом обучении с Администрацией

Неклиновского района Ростовской области от

08.06.2020 г.

3.  Дубина Данила

Андреевич 150
Договор о целевом обучении с Администрацией

Неклиновского района Ростовской области от

16.06.2020 г.

4.  Саенко Александр

Павлович 149
Договор о целевом обучении с Администрацией

Неклиновского района Ростовской области от

23.06.2020 г.

5.  Коваленко

Анатолий

Алексеевич

137

Договор о целевом обучении с Администрацией

Мясниковского района Ростовской области от

12.05.2020 г.

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

№  Фамилия, имя,

отчество

Конкурсное

количество

баллов

Основание (дата и номер договора, орган или

организация, заключившая договор о целевом

обучении)

1.  Литвинова

Анастасия

Александровна

245 Договор о целевом обучении с Администрацией

Белокалитвинского района Ростовской области от

13.08.2020 г.

2. Штокалова Анна

Владимировна

161 Договор о целевом обучении с Администрацией

Администрация Чертковского района Ростовской

области от 17.08.2020 г.

3. Серко Елена

Анатольевна

150 Договор о целевом обучении с Муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным

учреждением детский сад «Солнышко» от

13.08.2020 г.

4.  Наумов Дмитрий

Сергеевич

139 Договор о целевом обучении с Администрацией

Дубовского района Ростовской области от

17.06.2020 г.

4

5. Шершнёв Роман

Алексеевич

135 Договор о целевом обучении с Администрацией

Миллеровского района Ростовской области от

13.08.2020 г.

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

№  Фамилия, имя,

отчество

Конкурсное

количество

баллов

Основание (дата и номер договора, орган или

организация, заключившая договор о целевом

обучении)

1. Квасниця Роза

Альбертовна

263 Договор о целевом обучении с ГБУ РО «Ростовская

областная станция по борьбе с болезнями животных

с противоэпизоотическим отрядом» от 20.07.2020 г.

2. Иванова

Анастасия

Павловна

153 Договор о целевом обучении с Администрацией

Дубовского района Ростовской области от

12.08.2020 г.

36.03.02 Зоотехния

№  Фамилия, имя,

отчество

Конкурсное

количество

баллов

Основание (дата и номер договора, орган или

организация, заключившая договор о целевом

обучении)

1. Тимофеев Захар

Олегович

140 Договор о целевом обучении с Администрацией

Советского района Ростовской области от 06.08.2020

г.

3) Зачислить с 1 сентября 2020 года в ФГБОУ ВО Донской ГАУ студентами 1 курса

очной формы обучения по образовательным программам высшего образования - программам

специалитета за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на места в пределах

особой квоты (срок обучения 5 лет):

36.05.01 Ветеринария

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Качан Анна Александровна 270

2.  Жура Александр Евгеньевич 270

3.  Бармин Борис Анатольевич 263

4.  Самсонова Мария Андреевна 252

5.  Ялтырян Юлия Андреевна 244

6.  Исмаилова Татьяна Союновна 241

7.  Ивлева Ольга Владимировна 224

8.  Кравцова Надежда Игоревна 155

9.  Сакивская Наталья Михайловна 140

4)  Зачислить с 1 сентября 2020 года в ФГБОУ ВО Донской ГАУ студентами 1 курса

очной формы обучения по образовательным программам высшего образования - программам

специалитета за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на места в пределах

целевой квоты (срок обучения 5 лет):

5

36.05.01 Ветеринария

№  Фамилия, имя,

отчество

Конкурсное

количество

баллов

Основание (дата и номер договора, орган или

организация, заключившая договор о целевом

обучении)

1.

Глухова Татьяна

Владимировна
241

Договор о целевом обучении с ГБУ РО

«Ростовская областная станция по борьбе с

болезнями животных с противоэпизоотическим

отрядом» от 12.05.2020 г.

2.

Агалаков Марк

Геннадьевич
221

Договор о целевом обучении с ГБУ РО

«Ростовская областная станция по борьбе с

болезнями животных с противоэпизоотическим

отрядом» от 28.02.2020 г.

3.

Шевчук Сергей

Александрович
194

Договор о целевом обучении с ГБУ РО

«Ростовская областная станция по борьбе с

болезнями животных с противоэпизоотическим

отрядом» от 14.08.2020 г.

4.

Критинина Алена

Евгеньевна
190

Договор о целевом обучении с ГБУ РО

«Ростовская областная станция по борьбе с

болезнями животных с противоэпизоотическим

отрядом» от 30.06.2020 г.

5.

Пономаренко Ксения

Константиновна
176

Договор о целевом обучении с ГБУ РО

«Ростовская областная станция по борьбе с

болезнями животных с противоэпизоотическим

отрядом» от 14.08.2020 г.

6.

Щербина Виктория

Евгеньевна
172

Договор о целевом обучении с ГБУ РО

«Ростовская областная станция по борьбе с

болезнями животных с противоэпизоотическим

отрядом» от 07.08.2020 г.

7.  Трофименко

Александр

Владимирович

170

Договор о целевом обучении с Администрацией

Ремонтненского района Ростовской области от

27.05.2020 г.

8.

Исоханова Софья

Сергеевна
167

Договор о целевом обучении с ГБУ РО «Ростовская

областная станция по борьбе с болезнями

животных с противоэпизоотическим отрядом» от

20.07.2020 г.

9.

Колодий Элеонора

Александровна
166

Договор о целевом обучении с ГБУ РО

«Ростовская областная станция по борьбе с

болезнями животных с противоэпизоотическим

отрядом» от 27.07.2020 г.

10.

Коноба Юлия

Вячеславовна
163

Договор о целевом обучении с ГБУ РО

«Ростовская областная станция по борьбе с

болезнями животных с противоэпизоотическим

отрядом» от 30.06.2020 г.

11.

Шокина Екатерина

Сергеевна
162

Договор о целевом обучении с ГБУ РО

«Ростовская областная станция по борьбе с

болезнями животных с противоэпизоотическим

отрядом» от 08.07.2020 г.

6